
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

20.01.2022.         sēdes protokols Nr.1., 39.p.  

LĒMUMS Nr. 39 

Par Aizkraukles novada vidusskolas dalību starptautiskā izglītības mazās partnerības 

projektā ERASMUS+   

 

Aizkraukles novada vidusskola lūdz pozitīvu atzinumu dalībai starptautiskā izglītības mazās 

partnerības projektā Erasmus+ sadarbībā ar Lietuvas Izglītības pētniecības asociāciju (Lithuanian 

Educational Research Association). 

Projekta nosaukums ir „Mazās partnerības projekts” Nr. 2021-1-LT01-KA210-

SCH- 000029546 ar projekta izpildes termiņu 01.02.2022. līdz 01.07.202. Projekta mērķis ir veidot 

pētnieku un skolu tīklu, sadarbojoties un konsultējot viņus STEM pētījumu projektu skolēniem  

īstenošanā. Skolotāju un skolēnu pētniecisko prasmju pilnveide. Projektā plānotie rezultatīvie 

rādītāji - Ieviešanas procesa datu vākšana, projekta apraksta augšupielāde koplietošanas platformā 

un ziņošana par sasniegtajiem rezultātiem. Projekta kopējās izmaksas ir 

5698,00 EUR  (pieci  tūkstoši seši simti deviņdesmit astoņi euro, 00 centi), tai skaitā pašvaldības 

priekšfinansējums 1139,60 EUR (viens tūkstotis viens simts trīsdesmit deviņi euro, 60 centi). 

Lai apstiprinātu dalību minētajā Erasmus+ programmā, Aizkraukles novada vidusskolai 

nepieciešams saņemt pozitīvu atzinumu par partnerības līguma parakstīšanu ar Lietuvas izglītības 

asociāciju un no Aizkraukles novada pašvaldības nodrošināt priekšfinansējumu 1139,60 EUR 

(viens tūkstotis viens simts trīsdesmit deviņi euro, 60 centi). 

 Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta 

4.punktu, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars LUKSS, Aivars MIEZĪTIS, Andris ZĀLĪTIS, 

Anita OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Dainis VINGRIS, Dāvis KALNIŅŠ, Einārs ZĒBERGS, Evija 

VECTIRĀNE, Gatis GŪTMANIS, Guntis LIBEKS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Leons LĪDUMS, 

Mārtiņš DAĢIS, Uldis DZĒRVE, Zane ROMANOVA, Didzis BĒRZIŅŠ), "Pret" – nav, "Atturas"- 

nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Aizkraukles novada vidusskolas dalību mazās partnerības projektā 

ERASMUS+   Nr.  2021-1-LT01-KA210-SCH-000029546. 

2. Pilnvarot Aizkraukles novada vidusskolas direktoru parakstīt līgumu ar Lietuvas izglītības 

asociāciju par projekta īstenošanu. 

3. Deleģēt Aizkraukles novada vidusskolai projekta  realizāciju. 

4. Ieplānot Aizkraukles novada pašvaldības priekšfinansējumu 1139,6 EUR (viens tūkstotis 

viens simts trīsdesmit deviņi euro, 60 centi). 

5. Lēmums stājas spēkā ar 2022.gada 20.janvāri. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram Uldim 

RIEKSTIŅAM. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

 
L.Līdums 

 


